- 1 -

类别：B

平利县文化和旅游广电局

平文旅广函〔2021〕20 号 签发人：袁守波

对县十八届人大六次会议第 53 号
建 议 的 复 函

程远明代表：

您提出的“关于将三阳乡村旅游纳入全县整体规范发展的建

议”收悉，现答复如下：

根据《平利县全域旅游规划（2017—2035 年）》和《平利县

“十四五”旅游业发展专项规划》，三阳镇已被列为“一核一环

三线”精品旅游线路，与大贵、洛河两镇一起形成田园风光游重

要旅游节点。随着乡村振兴战略深入推进和旅游业不断发展，三

阳的自然风光和旅游资源必将会得到开发利用，旅游业在促进经

济社会发展中的作用将会日益凸显。

您提到的“贯通老县镇蒋家坪—三阳镇梁家坝村公路，拓宽

泗王庙村、蒿子坝村通村路，连接汉滨区双龙镇溶洞景区，打通

蒋家坪—三阳镇—双龙镇—岚皋县旅游环线，促进三阳镇经济、

旅游等产业发展”的建议，经与县交通局对接沟通，贯通老县镇

- 2 -

蒋家坪—三阳镇梁家坝村公路、打通蒋家坪—三阳镇—双龙镇—

岚皋县旅游环线不符合现行交通项目规划，暂时无法实施；拓宽

泗王庙村、蒿子坝村通村路，已列入计划，正在争取项目，即将

组织实施。

平利县文化和旅游广电局

2021 年 10 月 12 日

联系单位及电话：平利县文化和旅游广电局，0915-8421707

抄送：县人大人事代表工作委员会，县政府办公室。